
_______________________________________________________________________________ 
Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: NMIPP@hotmail.com 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor dhe personi pergjegjes: 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri               Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike 

Adresa              Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax                        083222222 

E-mail              NMIPP@hotmail.com 

Faqja e Internetit            www.app.gov.al  

 

1.1.2 Emri dhe adresa e personit pergjegjës: 

Emri dhe Mbiemri                  Besjan Meço 

Cel                                           083222222 

E-mail                                     besjan.meco@hotmail.com 

Adresa                          Lagja Nr.2, bulevardi "Reshit Çollaku". 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   "Kërkesë për Propozime" - "Mallra"  - "Prokurim 

elektronik". 

3. Objekti  i kontratës:  "Materiale Elektrike". 

 

4.Numri i referencës së procedurës:  REF-71867-09-15-2020. 

 

5. Fondi limit:  930 500 (Nenteqind e tridhjete mije e peseqind) lekë, vënë në dispozicion nga 

"Të ardhurat e bashkisë per vitin 2020". 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për lëvrimin e mallit:   Deri më 31.12.2020, sipas 

kërkesave të A.K. 

 

7.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.09.2020, ora 

10:00. 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.09.2020, ora 10:00. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Enton BERBERI 


